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一、项目编号：0702-2241070407
二、项目名称：北京市第十五中学扩班设备采购项目
三、成交信息
供应商名称：北京众邦辉煌科技发展有限公司
供应商地址：北京市朝阳区翠城馨园518号楼1单元105
成交金额：2,096,800.00	元 
四、主要标的信息
	货物类

	名称：推拉黑板、视频展台等
品牌（如有）：天工文教、希沃等
规格型号：定制、SC03等
数量：3套、3台等
单价：3000元、3000元等


5、 评审专家名单：卢春燕、张小玲、王玉兰
六、代理服务收费标准及金额：
 采购代理机构按照如下标准，采用差额累进方式计算服务费。
具体标准见下表：
	服
费　　　　　务
　　　类
率　　　型
　　　　
中标金额（万元）
	货物
	服务
	工程

	100以下
	1.5%
	1.5%
	1.0%

	100-500
	1.1%
	0.8%
	0.7%

	500-1000
	0.8%
	0.45%
	0.55%

	1000-5000
	0.5%
	0.25%
	0.35%

	5000-10000
	0.25%
	0.1%
	0.2%


[bookmark: _Toc303771674][bookmark: _Toc363653936]计算公式：成交金额
收费金额：2.71万元人民币
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
8、 其他补充事宜.
无
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc28359023][bookmark: _Toc28359100][bookmark: _Toc35393641][bookmark: _Toc35393810]1.采购人信息
[bookmark: _Toc28359024][bookmark: _Toc35393642][bookmark: _Toc35393811][bookmark: _Toc28359101]名    称：北京市第十五中学  
地    址：北京市西城区盆儿胡同58号  
联系方式： 010-63586359　　　　 　
2.采购代理机构信息
[bookmark: _Toc35393812][bookmark: _Toc28359025][bookmark: _Toc35393643][bookmark: _Toc28359102]名    称：　　中技国际招标有限公司 
地　　址：　　北京市丰台区西三环中路90号通用技术大厦　　　　　　　　　　
联系方式：　　010-63348908　
3.项目联系方式
项目联系人：张杰浩、吴家豪
电　  话：　010-63348908
十、附件
[image: ade7cd57745820320ff2e7f249bcbb8]
image1.jpeg
WoF A AR

A e (dbm X3psEre B b
REE T DDV ERERAE) (HE (2020) 46
&agmA*i$%+1¢#>% %:f?éf
REGRULSR N T EHAS K0T o b b3
ﬁ%ﬁ#%*&&ﬂ\éﬁ%@%QWﬂ%¢¢

1L (RBR), AT (RUXH4FAH
HlEMH (LEAZTHANG) , ALAR
3000 A L, ¥/~ &#A 30007 T, &F

2. (B#AEE) , BT (R4
frae; #lEBA (FREFHENG) , K

3. (R4ER) , BT (RMXH4+AHA
W AR H (RIS A KR A RS
A, &N A 1000 F T, K= EHA 450 BT,

UEpdk, BT ko Lbs LM, REEER
R, LRAES KDL FANR—AGEH.
Aokt bk F A EGAER AT A RR,
J5ky e





